
                                                  Zarządzenie Nr 94/2024 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                              z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2024 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), § 11 pkt. 2 Uchwały budżetowej na 2024 rok 

Nr LVIII/416/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

4) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 94/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

28 czerwca 2024 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.410 zł, w:  

1) dziale 751 rozdziale 75113 na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 

komisji wyborczych – 1.400 zł, 

2) dziale 855 rozdziale 85503 na przyznawanie Karty Dużej Rodziny  – 10,00 zł, 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie 

działu 750 w kwocie 30.000,00 zł w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań przez 

UMIG w Mordach. 

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

  

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany planu dochodów budżetu  na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

122 457,00 1 400,00 123 857,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 020,00 1 400,00 44 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 020,00 1 400,00 44 420,00

855 Rodzina 2 478 284,88 10,00 2 478 294,88

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00 10,00 325,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

315,00 10,00 325,00

Razem: 45 021 000,01 1 410,00 45 022 410,01

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 144 204,97 0,00 6 144 204,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 602 848,00 0,00 4 602 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 239 515,10 -30 000,00 3 209 515,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 820,00 30 000,00 70 820,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

122 457,00 1 400,00 123 857,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 020,00 1 400,00 44 420,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 800,00 1 400,00 25 200,00

855 Rodzina 2 646 695,00 10,00 2 646 705,00

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00 10,00 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00 10,00 325,00

Razem: 50 627 661,33 1 410,00 50 629 071,33

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 94/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany planu dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

122 457,00 1 400,00 123 857,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 020,00 1 400,00 44 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 020,00 1 400,00 44 420,00

855 Rodzina 2 376 315,00 10,00 2 376 325,00

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00 10,00 325,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

315,00 10,00 325,00

Razem: 3 797 890,37 1 410,00 3 799 300,37

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 94/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

122 457,00 1 400,00 123 857,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 020,00 1 400,00 44 420,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 800,00 1 400,00 25 200,00

855 Rodzina 2 376 315,00 10,00 2 376 325,00

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00 10,00 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00 10,00 325,00

Razem: 3 797 890,37 1 410,00 3 799 300,37

BeSTia Strona 1 z 1


